

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-CGE-21010 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	Talús 1: T-333. pk 26+722 - 26+752
Títol 3	02	Estabilització Talús

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J6A1TM0N	U	Comprovació geomètrica de malles de tancament i protecció, amb determinació del diàmetre dels filferros i del pas de malla, segons la norma UNE-EN 10223 (P - 9)	33,98	4,000	135,92
2	J3ZL1R00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'emprenatges d'acer (P - 4)	42,05	6,000	252,30
3	J3ZLMG00	U	Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 6)	47,03	8,000	376,24
4	J441HH00	U	Determinació de la força de collament ("parell de collament") d'una unió cargolada (P - 7)	18,81	8,000	150,48
5	J6A1SM0M	U	Assaig de tracció de filferros per a malles de tancament i protecció, segons la norma UNE-EN 10-218-1 (P - 8)	40,99	4,000	163,96
6	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobrint galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 10)	51,73	4,000	206,92
7	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 11)	125,04	4,000	500,16

TOTAL Títol 3 01.01.01.02 1.785,98

Obra	01	PC-CGE-21010 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	02	Talús 2: T-333. pk 26+838 -27+039
Títol 3	02	Estabilització Talús

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 11)	125,04	7,000	875,28
2	J3ZL1R00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'emprenatges d'acer (P - 4)	42,05	126,000	5.298,30
3	J3ZLGG00	U	Assaig d'arrencada o trencament del pern col·locat (P - 5)	74,73	9,000	672,57
4	J3ZLMG00	U	Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 6)	47,03	24,000	1.128,72
5	J6A1SM0M	U	Assaig de tracció de filferros per a malles de tancament i protecció, segons la norma UNE-EN 10-218-1 (P - 8)	40,99	7,000	286,93
6	J441HH00	U	Determinació de la força de collament (``parell de collament``) d'una unió cargolada (P - 7)	18,81	32,000	601,92
7	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobrint galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 10)	51,73	7,000	362,11
8	J0B16601	U	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1 (P - 2)	144,20	3,000	432,60
9	J0B1960C	U	Determinació de la duresa brinell d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6506-1 (P - 3)	13,06	3,000	39,18
10	J6A1TM0N	U	Comprovació geomètrica de malles de tancament i protecció, amb determinació del diàmetre dels filferros i del pas de malla, segons la norma UNE-EN 10223 (P - 9)	33,98	7,000	237,86

TOTAL Títol 3 01.01.02.02 9.935,47

Obra	01	PC-CGE-21010 CQ
Capítol	02	LOT 2

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

Capitol (1)	01	Talús 3: T-333. pk 28+713 - 28+778
Títol 3	02	Estabilització Talús

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriment galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 10)	51,73	6,000	310,38
2	J3ZL1R00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'empernatges d'acer (P - 4)	42,05	20,000	841,00
3	J3ZLMG00	U	Assaig de tracció (sense arrancada) sobre un pern col·locat (P - 6)	47,03	9,000	423,27
4	J441HH00	U	Determinació de la força de collament (``parell de collament``) d'una unió cargolada (P - 7)	18,81	9,000	169,29
5	J6A1SM0M	U	Assaig de tracció de filferros per a malles de tancament i protecció, segons la norma UNE-EN 10-218-1 (P - 8)	40,99	6,000	245,94
6	J6A1TM0N	U	Comprovació geomètrica de malles de tancament i protecció, amb determinació del diàmetre dels filferros i del pas de malla, segons la norma UNE-EN 10223 (P - 9)	33,98	6,000	203,88
7	J0B16601	U	Determinació del límit elàstic aparent superior, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN ISO 6892-1 (P - 2)	144,20	3,000	432,60
8	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 11)	125,04	6,000	750,24

TOTAL	Títol 3	01.02.01.02	3.376,60
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	PC-CGE-21010 CQ
Capitol	02	LOT 2
Capitol (1)	02	Talús 4: T-333. pk 19+652 - 19+876
Títol 3	02	Estabilització Talús

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR3AC201	U	Anàlisi de compostos d'origen mineral per adob de terra vegetal (humitat, duresa, granulometria, densitat aparent, resistència mecànica, tendència al atapeïment, N, P, K assimilable, Ca, Mg, Na, S, C/N, Cu, Zn, Fe, Bo, Co, Mn i Mo), segons normes UNE (P - 12)	394,20	4,000	1.576,80
2	J0B1960C	U	Determinació de la duresa brinell d'una proveta d'acer laminat, segons la norma UNE-EN-ISO 6506-1 (P - 3)	13,06	4,000	52,24
3	J3ZL1R00	U	Determinació de les característiques geomètriques d'emprenatges d'acer (P - 4)	42,05	120,000	5.046,00
4	J3ZLGG00	U	Assaig d'arrencada o trencament del pern col·locat (P - 5)	74,73	6,000	448,38
5	JR473170	U	Determinació del contingut de llavors, mulch i fertilitzant un cop executada la hidrosembra, mitjançant el pes de la materia seca (a 105° C) (P - 16)	385,50	4,000	1.542,00
6	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosembra, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 15)	542,17	3,000	1.626,51
7	J6A1TM0N	U	Comprovació geomètrica de malles de tancament i protecció, amb determinació del diàmetre dels filferros i del pas de malla, segons la norma UNE-EN 10223 (P - 9)	33,98	4,000	135,92
8	JR467200	U	Anàlisi de puresa específica amb informació de la composició (P - 13)	148,50	3,000	445,50
9	J89X6602	U	Assaig d'adherència d'un recobriment galvanitzat per mètodes no destructius, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 10)	51,73	4,000	206,92
10	J6A1SM0M	U	Assaig de tracció de filferros per a malles de tancament i protecció, segons la norma UNE-EN 10-218-1 (P - 8)	40,99	4,000	163,96
11	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci . % sodi del total de cations, carbonat sòdic	131,41	4,000	525,64

EUR

PRESSUPOST		*		Pàg.: 3		
			residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)			
12	J89XA102	U	Determinació de la massa per unitat de superfície d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461 (P - 11)	125,04	4,000	500,16
13	JR468200	U	Percentatge de germinació per espècie (P - 14)	75,92	3,000	227,76
TOTAL		Titel 3	01.02.02.02			12.497,79

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 5 : Activitat			Import
Activitat	01.01.03.01.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.01.03.01.02	CÀRREGA, TRANSPORT I DEPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.01.03.01.10	DISPOSICIÓ DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA	0,00
Títol 3	01.01.03.01	Gestió Residus	0,00
Activitat	01.02.03.01.01	CLASSIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.02.03.01.02	CÀRREGA, TRANSPORT I DEPOSICIÓ DE RESIDUS	0,00
Activitat	01.02.03.01.10	DISPOSICIÓ DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA	0,00
Títol 3	01.02.03.01	Gestió Residus	0,00
			0,00

NIVELL 4 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.01.01	Treballs Previs	0,00
Títol 3	01.01.01.02	Estabilització Talús	1.785,98
Títol 3	01.01.01.03	Seguretat viària	0,00
Capítol (1)	01.01.01	Talús 1: T-333. pk 26+722 - 26+752	1.785,98
Títol 3	01.01.02.01	Treballs Previs	0,00
Títol 3	01.01.02.02	Estabilització Talús	9.935,47
Títol 3	01.01.02.03	Seguretat viària	0,00
Capítol (1)	01.01.02	Talús 2: T-333. pk 26+838 -27+039	9.935,47
Títol 3	01.01.03.01	Gestió Residus	0,00
Títol 3	01.01.03.02	Estudi Seguretat i Salut	0,00
Títol 3	01.01.03.03	Partides Alçades	0,00
Capítol (1)	01.01.03	No Tramificat	0,00
Títol 3	01.02.01.01	Treballs Previs	0,00
Títol 3	01.02.01.02	Estabilització Talús	3.376,60
Títol 3	01.02.01.03	Seguretat viària	0,00
Capítol (1)	01.02.01	Talús 3: T-333. pk 28+713 - 28+778	3.376,60
Títol 3	01.02.02.01	Treballs Previs	0,00
Títol 3	01.02.02.02	Estabilització Talús	12.497,79
Títol 3	01.02.02.03	Seguretat viària	0,00
Capítol (1)	01.02.02	Talús 4: T-333. pk 19+652 - 19+876	12.497,79
Títol 3	01.02.03.01	Gestió Residus	0,00
Títol 3	01.02.03.02	Seguretat i Salut	0,00
Títol 3	01.02.03.03	Partides Alçades	0,00
Capítol (1)	01.02.03	No Tramificat	0,00
			27.595,84

NIVELL 3 : Capítol (1)			Import
Capítol (1)	01.01.01	Talús 1: T-333. pk 26+722 - 26+752	1.785,98
Capítol (1)	01.01.02	Talús 2: T-333. pk 26+838 -27+039	9.935,47
Capítol (1)	01.01.03	No Tramificat	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	11.721,45
Capítol (1)	01.02.01	Talús 3: T-333. pk 28+713 - 28+778	3.376,60
Capítol (1)	01.02.02	Talús 4: T-333. pk 19+652 - 19+876	12.497,79
Capítol (1)	01.02.03	No Tramificat	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	15.874,39

RESUM DE PRESSUPOST

27.595,84			
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 1	11.721,45
Capítol	01.02	LOT 2	15.874,39
Obra	01	PC-CGE-21010 CQ	27.595,84
27.595,84			
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-CGE-21010 CQ	27.595,84
			27.595,84

CONTROL DE QUALITAT. ESTABILITZACIÓ DE TALUSSOS A L'N-230B DEL PK 20+000 AL 22+500, T-333 DEL PK 26+
AL 29+500 I T-330 DEL PK 17+500 A 22+500. XERTA-HORTA SANT J
CLAU: PC-CGE-21010

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	27.595,84
-------------------------------------	-----------

Subtotal	27.595,84
-----------------	-----------

21 % IVA SOBRE 27.595,84.....	5.795,13
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 33.390,97
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRENTA-TRES MIL TRES-CENTS NORANTA EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)
